
Pozvánka na třídní schůzky 

Vážení rodiče, 

zveme Vás na úvodní informační třídní schůzky ve školním roce 2021/22. 

Z důvodu epidemiologických omezení budeme schůzky organizovat různými formami. 

 

Josefská – 2. stupeň ZŠ a gymnázium 

Ve čtvrtek 2. září od 17 h. se prezenčně uskuteční třídní schůzky prim a kvint gymnázia a 6. ročníku 

ZŠ v budově Josefská. 

Žádáme Vás, aby se za každého žáka zúčastnil pouze 1 zákonný zástupce, který je řádně očkován 

nebo bude mít platný negativní výsledek testu na covid nebo je ve lhůtě do 180 dnů po prodělání 

nemoci. Dále je třeba při příchodu do školy použít desinfekci a po celou dobu mít zakrytá ústa a nos 

respirátorem. 

Ve čtvrtek 2. září od 18 h. proběhnou distančně třídní schůzky ostatních tříd gymnázia a 2. stupně 

ZŠ (tedy s výjimkou prim, kvint a 6. ročníku ZŠ). Rodiče se přihlásí k naplánované schůzce 

prostřednictvím přístupu svého dítěte v MS Teams. 

 

Karmelitská – 1. stupeň ZŠ 

Ve středu 1. září po zahájení školního roku proběhnou prezenčně třídní schůzky rodičů přípravné 

třídy a 1. ročníku. 

V týdnu od 6. do 9. září budou postupně prezenčně probíhat třídní schůzky ostatních tříd 1. stupně. 

Pozvánky na konkrétní termín Vám zašlou třídní učitelky. 

Žádáme Vás, aby se za každého žáka zúčastnil pouze 1 zákonný zástupce, který je řádně očkován 

nebo bude mít platný negativní výsledek testu na covid nebo je ve lhůtě do 180 dnů po prodělání 

nemoci. Dále je třeba při příchodu do školy použít desinfekci a po celou dobu mít zakrytá ústa a nos 

respirátorem. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi 

Tomáš Ledvinka, ředitel školy 

 


